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Biedrības 

“Latvijas Kamaniņu sporta federācija” 

Valdes sēde 

PROTOKOLS 

Rīgā,                                                                                                      2023. gada 19. decembrī 

LKSF Valdes e-pasta konference            pulksten 15:30 

 

Piedalās:             Valdes locekļi 

                            Latvijas KSF prezidents          Klāvs Vasks 

    Latvijas KSF viceprezidente                                   Dace Gods-Romanovska 

    Latvijas KSF ģenerālsekretārs                                 Kristaps Mauriņš 

                            Valdes loceklis                                                        Atis Strenga 

                            Valdes locekle      Iluta Gaile 

                            Valdes loceklis                                                        Zintis Šaicāns 

      Valdes loceklis                                                        Normunds Grava 

     Valdes locekle   Dace Ābeltiņa 

     Valdes loceklis                                                        Roberts Plūme 

        

 

Sēdes vadītājs: K. Mauriņš 

Protokolē: D. Gods-Romanovska 
 

Darba kārtība: 

Par starta vietas pazemināšanu no dāmu starta pakājes uz 6. virāžas izeju “B” 

grupas jauniešiem sacensībās “Latvijas Kauss 2023”. 

 Sakarā ar iepriekš jau vairākkārtīgi cilātu tēmu BJKSS treneru starpā par “B” grupas 

jauniešu (šajā sezonā 2011. un 2012. dz.g.) sacensību starta vietu Siguldas BKT, priekšlikums 

LKSF Valdei Latvijas kausa 2023 sacensībās “B” grupas jauniešiem aizvadīt no 6. virāžas 

izejas, nevis no dāmu pakājes.  

Iemesls šim priekšlikumam - šobrīd “B grupas” sportisti nav gatavi startēt no dāmu 

pakājes, netiek līdzi ātrumam un tas apdraud viņu drošību un veselību. Šī gada 18. decembrī 

BJKSS treniņā ''B" grupas jaunietis, startējot no dāmu pakājes piedzīvoja smagu kritienu. 

Nonāca bezsamaņā un iedzīvojās kājas traumā, kur bija nepieciešama operācija. 

Ir nepieciešama pilnvērtīga starta vieta 6.virāžā, kā starpposms starp sieviešu starta 

pakāji un junioru startu, jo šis kāpums ir par strauju, kamanu ātrums trasē krasi palielinās, un 

12-13 gadus veci bērni nav gatavi droši veikt braucienus.  
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Ar šo lūgumu, par papildus starta izveidi 6.v. izejā, LKSF jau vairrākkārtīgi daudzu 

sezonu garumā ir griezusies pie Siguldas BKT varības, bet nav saklausīta.  

Siguldas BKT vadībai tiks nosūtīta atkārtota vēstule ar lūgumu ieviest papildus starta 

vietu. 

Priekšlikums valdei – ļaut “B” grupas jauniešiem sacensībās “Latvijas Kauss 

2023” startēt no 6. virāžas izejas. 

PAR – 9 balsis 

PRET – 0 balsis 

ATTURAS – 0 balsis 

Ar balsu vairākumu ir apstiprināts augstāk minētais priekšlikums. 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

LKSF ģenerālsekretārs                                                            Kristaps Mauriņš 

Rīgā, 2023. gada 20. decembrī 

 


